2016/7/26 平成１４年度（財）広島大学後援会助成金決定通知書授与式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207291.html 1/1

平成１４年　７月２９日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１４年度（財）広島大学後援会助成金決定通知書

授与式について

　このことについて，下記のとおり開催されますので，取材をお願いいたします。

記

日　時　 平成１４年７月３０日（火）　１５時～

場　所　 広島大学事務局　４階　会議室（会場見取図）

式次第
１． 開式の辞

２． 決定通知書授与（被授与者紹介後，代表１名に授与）

　代表者
　　広島大学大学院理学研究科　教授　圓山　裕（まるやま　ひろし）

３． 理事長挨拶（（株）サタケ　佐竹利子代表）

４． お礼の言葉（広島大学　牟田泰三学長）

５． 閉式の辞

【お問い合わせ先】

（財）広島大学後援会事務局　田中敬子

ＴＥＬ：（０８２４）２４－１２０１

［発信枚数；Ａ４版　８枚（本票含む）］

・助成概要（１，２）
　 ・被授与者（１，２，３，４）

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-3.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-4.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-5.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-6.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-7.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/020729-8.html

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207292.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207293.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207294.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207295.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207296.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207297.html 1/1

2016/7/26 平成１４年度財団法人広島大学後援会研究等助成概要

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0207298.html 1/1